суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно пункту 2.1 Договору №11 від 15.01.2024 року
Бюджетні зобов’язання за цим договором
виникають в межах кошторисних призначень
Замовника на 2024 рік та на дату укладання
Договору становлять 53 400,00 грн. (П'ятдесят три
тисячі чотириста гривень 00 копійок) без ПДВ.